PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 16 »   апрель  2019  йыл                   № 27- 37 /129                 « 16 » апреля  2019 года

Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово
Об исполнении бюджета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан

 за 2018 год

 В соответствии с Бюджетным кодекса РФ, Уставом сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского  поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет

                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кипчакский  сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения) за 2018 год по доходам в сумме 3376993,47 рублей, по расходам в сумме 3356663,45 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме  20330,02 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде   администрации сельского поселения  Кипчакский сельсовет.

   Председатель Совета сельского

   поселения Кипчакский сельсовет                                        Усманов Н.Б.

Приложение №1

к решению Совета  СП Кипчакский сельсовет муниципального района  Бурзянский район

№ 27- 37/129  от " 16 " апреля 2019года

Исполнение бюджета СП Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район за 2018 год
	№ п/п
	Наименование доходов и расходов
	Код

бюджетной

классификации
	Исполнено

(руб)

	1
	2
	3
	4

	ДОХОДЫ

	1.
	Налог на доходы физических лиц
	18210102010010000110
	45265,50

	2.
	Налог на доходы физических лиц
	18210102030010000110
	22,33

	3.
	Единый налог на вмененный доход
	18210502010020000110
	41161,96

	4.
	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010011000110
	4032

	5.
	Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	16238,27

	6.
	  Земельный налог (налог по ст.1,5%)
	18210606033100000110
	327780,84

	7.
	Земельный налог (налог по ст.0,3%)
	18210606043100000110
	158081,57

	8.
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	79110804020010000110
	10900

	9.
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	79120215001100000151
	973100

	10.
	  Дотация на поддержку мер по обеспечению

  сбалансированности бюджетов
	79120215002100000151
	41800

	11.
	  Субвенции бюджетам поселений на осуществление

  полномочий по первичному воинскому учету на

  территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	79120235118100000151
	73311

	12.
	Межбюджетные трансферты СП на дорожную деятельность
	79120240014100000151
	680000

	13.
	Иные межбюджетные трансферты на прочие мероприятия по благоустройству территории СП
	79120249999107502151
	500000

	14.
	Прочие безвозмездные (целевые) поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	79120290054100000151
	505300

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	3376993,47

	Остаток на начало года

	85988,44

	РАСХОДЫ

	1.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и муниципального образования
	0100
	2111534,53

	1.1
	Глава муниципального образования
	0102\791\9900002030\
	763513,14

	1.2
	Центральный аппарат
	0104\791\9900002040\
	1348021,39

	2.
	 Национальная оборона-Осуществление воинского первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0200
	73311

	2.1
	   Воинский учет
	0203\791\9900051180\
	73311

	3.
	   Национальная экономика
	0400
	937921,92

	3.1
	  Дорожное хозяйство (группа 011-1112)
	0409\791\3100074040\
	266104

	3.2
	Дорожное хозяйство (группа 013-1112)
	0409\791\3100003150\
	671817,92

	4.
	  Жилищно –коммунальное хозяйство
	0500
	233896

	4.1
	Благоустройство  (группа 011-1112)
	0503\791\3100074040\
	233896

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3356663,45

	Остаток средств на 01.01.19г.

	106318,46

  Главный экономист МКУ ЦБСП:                                            Ф.А.Ибрагимова.